なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2019 年 1 月 8 日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

ホームページリニューアルに伴うシステムメンテナンスのお知らせ

及びログインＩＤ・パスワード確認のお願い

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ホームページリニューアルに伴うシステムメンテナンスのため、下記期間

弊社ホームページを停止いたします。また、これに伴い、パソコンに記憶させているロ

グインＩＤとパスワードの保存が解除されますので、メンテナンスまでにあらかじめご

確認いただきますようお願いいたします。

お客様には大変お手数とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力の程お願

い申し上げます。

敬具

記

1. システムメンテナンス期間  ２０１９年２月４日(月) １９：００～２１：００

2. ログインＩＤ・パスワードについて

リニューアル後にログインされる際は、ＩＤとパスワードを改めて入力していただく必要

がありますので事前にご確認をお願いします。

★パスワードがご不明の方は、下記 URL よりご確認ください。

【ログインパスワード確認ページ】

https://www.ntl-naigai.co.jp/guest/profile/reminder/register.do

★ID・パスワード両方がご不明の方は、下記 URL よりお問い合わせください。

【お問い合わせページ】

https://www.ntl-naigai.co.jp/guest/contact/register.do

以上